CONCESSIONÁRIA DE RODOVIA SUL-MATOGROSSENSE S.A. 

Sociedade por Ações 

Avenida Zilá Correa Machado, nº 5.600, Bairro Moreninha 

Cidade de Campo Grande, Estado do Mato Grosso do Sul, CEP 79065-660 

CNPJ/MF nº 19.642.306/0001-70 

no montante total de 

R$ 1.400.000.000,00 
 (um bilhão e quatrocentos milhões de reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRCOMADBS009 

O REGISTRO DA OFERTA FOI CONCEDIDO AUTOMATICAMENTE PELA 
COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS (“CVM”) EM 14 DE JANEIRO DE 2026, 
SOB O Nº CVM/SRE/AUT/DEB/PRI/2026/014. 

1. VALOR MOBILIÁRIO E EMISSORA

[...]

(“Debêntures” e “Emissão”, respectivamente), todas com valor nominal unitário de 
R$1.000,00 (um mil reais), na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de 
dezembro de 2026 (“Data de Emissão”), perfazendo, na Data de Emissão, o montante 
total de R$ 1.400.000.000,00 (um bilhão e quatrocentos milhões de reais), destinada 
exclusivamente a investidores profissionais, assim definidos nos termos do artigo 11 da 
Resolução CVM nº 30, de 11 de maio de 2021, conforme em vigor (“Investidores 
Profissionais”), com intermediação dos Coordenadores (“Oferta”).